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Liikuntapalvelut

Uimahallin kesäaukioloajat
ma-pe: 14-21
la-su: Suljettu 

Uimahallin kesäsulku alkaa jo ma 1.6.2026 remon-
toinnin vuoksi.

Seniorikortti Haapajärven uimahalliin 65-79 -vuotiaille 
70€/v. Yli 80-v. ilmaiseksi. Lisätietoja uimahallilta sekä net-
tisivuilta: www.haapajarvi.fi/uimahalli

Tuttu lenkkeilykampanja nimeltä Kesäkunnossa 2026 on 
jälleen käynnissä, 30.9.2026 saakka. Kampanjaan voit 
osallistua lenkkeilemällä joko pyöräillen tai jalan liikkuen 
kirjaamalla liikkumisesi postilaatikoissa oleviin vihkoihin. 
Jokainen merkintä on arpa. Kampanjaan osallistuneiden 
kesken arvotaan pääpalkintona 500€:n lahjakortti vapaa-
valintaiseen paikalliseen yritykseen! Kohteet ja tarkem-
mat ohjeet löydät Haapajärven liikuntapalveluiden Face-
book-sivulta, Haapajärven kaupungin nettisivuilta tapah-
tumakalenterista sekä Ronkaalan ilmoitustaululta.

Valtakunnallinen pyöräilyn kilometrikisa poljetaan 1.5. – 
30.9.2026. Leikkimielisen kisan tavoitteena on lisätä yhtei-
söllisyyttä ja kohentaa kuntoa. Kisaan voi osallistua esim. 
työyhteisöt, yhdistykset tai kaveriporukat. Lisäksi kilomet-
rejä kerätään myös kuntasarjassa. Lisätietoja: 
https://www.kilometrikisa.fi/ HUOM! Voit liittyä myös 
Haapajärven yleiseen joukkueeseen, joukkueen nimi: 
Haapajärvi123, liittymiskoodi: Haapajärvi123

Haapajärven ulkokentät ovat vapaasti paikkakuntalaisten 
käytettävissä kenttävuorojen ulkopuolella. Kenttien vuo-
rokalenterit löytyvät Haapajärven kaupungin nettisivuilta: 
https://www.haapajarvi.fi/pesapallo-ja-jalkapallokentat

Kesällä järjestetään tuttuun tapaan jälleen yleisurheilun 
viikkokisoja lapsille tiistai-iltaisin Ronkaalassa yhteistyös-
sä Kiilojen yleisurheilujaoston kanssa. Seuraa ilmoittelua!

Liikuntaneuvonta ja elintapaohjaus
Haapajärvellä toimii liikuntaneuvonta ja elintapaohjaus 
-palvelu. Lisätietoa löytyy kaupungin nettisivuilta: Palve-
lut - liikunta - liikuntaneuvonta ja elintapaohjaus. S-posti: 
liikuntaneuvonta@haapajarvi.fi. Palvelulla on myös omat 
Facebook-sivut. Sieltä löytyy mm. vinkkejä ja ohjeita ai-
heeseen liittyen. Sivun nimi on Haapajärven kaupungin 
liikuntaneuvonta ja elintapaohjaus. 

Hyvinvointia ja liikettä Haapajärvisille -hanke
Haapajärven kaupungilla on alkanut Hyvinvointia ja liiket-
tä Haapajärvisille -hanke, joka kestää vuoden 2026 lop-
puun asti!
Hankkeen tavoitteena on mm. kehittää jo olemassa ole-
vaa kaupungin liikuntaneuvonta- ja elintapaohjauspalve-
lua tavoittamaan paremmin myös perheitä, opiskelijoita, 
työikäisiä sekä erityisryhmiä, kehittää yhteistyötä paikka-
kunnalla toimiviin yhteistyötahoihin sekä aktivoida ja in-
nostaa Haapajärvisiä liikkumaan!
Hankkeen tiimoilta tullaan järjestämään erilaisia tapah-
tumia ja liikuntahetkiä. Pysy kuulolla! Tapahtumista tie-
dotetaan mm. Haapajärven liikuntapalveluiden Facebook 
ja Instagram -tileillä sekä Haapajärven kaupungin netti-
sivuilla.  

Hankkeen pääasiallisena työntekijänä toimii Riina-Sisko 
Kestikievari. Riina on kouluttautunut liikunnanohjaajak-
si Kajaanin ammattikorkeakoulussa ja kerryttänyt työko-
kemustaan mm. crosstraining -valmentajana sekä liikun-
nanohjaajana puolustusvoimissa.  
Riina on alun perinkin kotoisin Haapajärveltä ja nyt muu-
taman mutkan kautta palannut takaisin liikuttamaan Haa-
pajärvisiä! Riinalla on monipuolinen liikuntatausta, mutta 
tällä hetkellä hänen harrastukset painottuvat kuntosalille 
ja ulkoiluun. Riina ohjaa mielellään toiminnallista harjoit-
telua sekä kehonhuoltoa! 

Hankkeen ajankohtaisia tapahtumia:
•	 Ohjattu kuntosaliharjoittelu ikäihmisille keskiviikkoi-

sin monarin salilla klo 10—11 
•	 Omnigym ulkokuntosali ronkaalassa viikot 18—22!
	 - Avajaiset ti 28.4. klo 14—17 
	 - Ohjatut treenit torstaisin klo 9 ja 17
Kaikki tapahtumat ovat maksuttomia, eikä niihin tarvitse 
ilmoittautua ennakkoon.
Lisätietoa tapahtumista puh. 040 356 6418 
Nähdään liikkumassa! 

Haapajärven kirjastosta voit lainata myös liikuntavälinei-
tä. Frisbeegolf-kiekkoja, tennismailoja ja -palloja aikui-
sille ja lapsille, beach volley -palloja, minigolf-mailoja ja 
palloja, kori- ja jalkapalloja, pesisvälineitä pienille sekä 2 
sup-lautaa.
-lainaaminen kirjastokortilla, laina-aika 1 viikko, ei voi va-
rata etukäteen tai uusia varausta, palautus kirjaston au-
kioloaikana.

Tulossa syksyllä jälleen kaikille avoin tapahtuma Fit Hpj 
Ronkaalan urheilukentällä lauantaina 12.9.2026 klo 12! 
Tule testaamaan oma kuntosi! Lajeina penkkipunnerrus, 
vatsalihakset, vauhditon pituus ja cooper. Tee kaikki tai 
osa testeistä, tapahtumaan osallistuminen on ilmaista. 
Nyt kuntoilemaan ja syksyllä testailemaan! Haasta itse-
si ja kaverisi mukaan! Järjestäjänä Haapajärven liikunta-
palvelut.

Haapajärven kaupungin nettisivuilta löytyy monipuolisesti 
erilaisia jumppaohjeita kuntalaisille, kannattaa käydä tu-
tustumassa: 
https://www.haapajarvi.fi/jumppaohjeita-kuntalaisille

Seuraa liikuntapalveluiden tiedottamista ajankohtaisis-
ta asioista Facebookissa Haapajärven liikuntapalveluiden 
ja Haapajärven uimahallin sivuilla, Haapajärven kaupun-
gin nettisivuilla sekä Ronkaalan urheilukentän ilmoitus-
taululla.

Haapajärven sivistyslautakunta on hyväksynyt aloitteen 
ilmaisesta uintikerrasta haapajärvisille. Etuus on käytet-
tävissä vuoden 2026 aikana yli peruskouluikäisille haa-
pajärvisille. Tervetuloa!

Vuokratalot

Etsitkö uutta kotia?

Haapajärven Vuokrataloilla on vapaana viihtyisiä asun-
toja!
Katso kaikki vapaat ja vapautuvat asuntomme: 
www.haapajarvenvuokratalot.fi, ja jätä sähköinen asunto-
hakemus! Asuntohakemus on voimassa kolme kuukautta. 
Toimistomme on auki ajanvarauksella ajalla: 8.6.-7.8.2026.
Asiakaspalvelumme on kokonaan suljettu ajalla: 29.6.-
3.7.2026. 
	
	 Toivotamme kaikille mukavaa kesää!

Kirjasto

Kirjaston kesäaukioloajat
ma−pe 11–19 asiakaspalvelu
OMATOIMIAIKA
ma−pe 9–11 sekä 19–21
arkipyhät ja viikonloput 9–18

Lapsille on kesän aikana pientä puuhaa. Käykää tutustu-
massa myös valtakunnalliseen Lukuloikka-lukukampan-
jaan
Muistathan lainattavat liikunta- ja pelivälineet!

Poikkeusaukioloajat:
Kirjasto on suljettu 3.–4.6.2026 työntekijöiden koulutuk-
sen vuoksi. Samaan aikaan tehdään myös perussiivous, 
joten omatoimikaan ei ole käytössä. Myös palautusloke-
ro on suljettu.
Torstaina 18.6.2026 asiakaspalvelu on auki kello 11–19, 
mutta illan omatoimiaika ei ole käytössä. Juhannusaatto-
na 19.6. kirjasto on kokonaan suljettu, mutta viikonloppu-
na (20.–21.6.) omatoimi on avoinna kello 9–18.

Viikolla 22 (toukokuun loppuun asti) noudatetaan vielä 
talviaukioloaikoja eli asiakaspalvelu sulkeutuu kello 20.00 
ja omatoimiajat ovat kuten ennenkin. Kesäaukioloajat tu-
levat voimaan kesäkuun alusta. Huomioikaa myös oma-
toimiaikaan tulevat muutokset.

Perusopetus ja lukiokoulutus ovat kesälomalla 31.5.-
10.8.2026
Uusi lukuvuosi alkaa peruskoulussa ja lukiossa ti 11.8.2026. 
esiopetus alkaa ma 17.8.2026.
Lämmin kiitos yhteistyökumppaneillemme ja rentoutta-
vaa kesää!

Perusopetus ja lukiokoulutus



Nuorisopalvelut Kulttuuripalvelut

•	 Ma 8.6. lasten toimintapäivä urheilukentällä klo 12-14. 

Asiaa ja viihdettä Ståhlberg-illassa
Ståhlberg-illassa yhdistyvät leikkimielinen Ståhlberg-tietous, ajankohtainen keskus-
telu kansanvallan tilasta ja tulevaisuudesta sekä poliittisesta historiasta ja alueelli-
suudesta ammentava teatteritaide.
Paneelikeskustelussa kansanvallan tilasta ja tulevaisuudesta keskustelijoina ovat YTT 
Sami Borg, VTT Jenni Karimäki ja ministeri, VTT Seppo Kääriäinen. Juontajana toimii 
politiikan erikoistoimittaja Timo Haapala.
Illan aikana kisaillaan myös leikkimielisessä Stålberg-aiheisessa visassa, julkistetaan 
oppilaiden Ståhlberg-kilpailun tulokset ja nähdään otteita Kopolan harrastajateat-
terin näytelmästä, Presidentit raiteilla. Virvoketarjoilu. Vapaa pääsy. Tervetuloa!

Hans Hästbackan valokuvanäyttely, Terveiset Pohjanmaan saaristosta, on 
esillä Haapajärven kirjastossa kesäkuussa. Saaristosta ja merestä tuli nuoren 
Hans Hästbackan sielunmaisema. Tämä valokuvanäyttely kertoo kuvaushet-
kien välähdyksillä vuodenkierrosta saaristossa. Tai oikeastaan eri saaristois-
sa Pohjanmaalla, missä kuvaaja on säännöllisesti käynyt ja oleskellut. Näyt-
tely on avoinna kirjaston aukioloaikoina ja sinne on vapaa pääsy. Tervetuloa!

Hyvinvointipalvelut

AVAJAISETAVAJAISET
24.6.2026 KLO 12-1624.6.2026 KLO 12-16

Presidentti K. J. Ståhlbergin
lapsuudenkotimuseo 

po lkupo lkuPresidenttiPresidentti
Tarinallinen kulttuurireitti

Vapaa pääsy

klo 12  Toimintaa lapsille!

klo 14 Avajaisohjelma & kahvitarjoilu

Tervetuloa tutustumaan museoon ja
kulttuurireittiin!


